
 

 

 

Zarządzenie nr 24/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 12 sierpnia  2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

             

            Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym /Dz. U. z 2015 r. poz. 318/ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia na obszarze 

Gminy Szczytniki referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień                                          

6 września  2015 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się  niezwłocznie do publicznej 

wiadomości.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Wójt 

      /-/ Marek Albrecht  

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  nr 1  

do zarządzenia nr  24/2015  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  12 sierpnia  2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr   1 w  Popowie 

                                           Popów 54 

 

 

Skład Komisji: 

 

1. Mariusz Roszczyk,   zam. Szczytniki 

2. Mateusz Bernard Cieślak,  zam. Kuczewola 

3. Patrycja Wietrzyk,   zam. Krzywda 

4. Renata Anna Stokłosa,  zam. Staw 

5. Justyna Owczarek,   zam. Murowaniec 

6. Tomasz Mariusz Leszka,  zam. Szczytniki 

7. Krzysztof Jan Michalak,  zam. Szczytniki 

8. Dorota Bożena Walczak,  zam. Popów 

9. Anna Przybylska   zam. Kobylarka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2  

do zarządzenia nr  24/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  12 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr   2 w Stawie  

                                           Staw ul. Karola Świerczewskiego 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof Marcin Nawrocki,   zam. Mroczki Wielkie 

2. Adam Zbigniew Bączyk,    zam. Górki 

3. Lidia Martyna Błaszczak,    zam. Kobylarka 

4. Adam Czesław Skonieczny,   zam. Staw  

5. Dawid Paweł Augustyniak,   zam. Staw  

6. Lucyna Żychlińska,     zam. Krowica Zawodnia 

7. Łukasz Piotr Wierucki,    zam. Szczytniki 

8. Magdalena Zdrowicka-Wawrzyniak,  zam. Tymieniec 

9. Teresa Bąkowska     zam. Opatówek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



        Załącznik  nr 3 

do zarządzenia nr  24/2015  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  12 sierpnia  2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr   3 w Radliczycach 

                                           Radliczyce 72 

 

 

Skład Komisji: 

1. Elżbieta Danuta Roszczyk,   zam. Szczytniki  

2. Marian Płóciennik,    zam. Tymieniec-Jastrząb 

3. Katarzyna Ziółkowska,   zam. Radliczyce 

4. Agnieszka Skonieczna,   zam. Staw 

5. Michał Spychała,    zam. Kościany 

6. Jolanta Leszka,    zam. Szczytniki 

7. Arina Magdalena Wojtczak,  zam. Popów 

8. Józef Leonard Jakóbek,   zam. Krowica Pusta 

9. Bogusława Domagała,   zam. Krowica Pusta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

         



        Załącznik  nr 4 

do zarządzenia nr  24/2015  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia  12 sierpnia  2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr   4 w  Iwanowicach 

                                           Iwanowice ul. ks. Augustyna Kordeckiego 11 

 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Jan Biernacki,   zam. Popów 

2. Marian Krzysztof Niedźwiedź,  zam. Antonin 

3. Karolina Patrycja Sobiś,   zam. Antonin 

4. Karolina Elżbieta Dymarczyk-Stasiak, zam. Sobiesęki Trzecie 

5. Joanna Justyna Kaczmarek,  zam. Poręby 

6. Emilia Mieczysława Wietrzyk,  zam. Popów 

7. Ewelina Anna Kubik,   zam. Popów 

8. Anna Grabowska,    zam. Niemiecka Wieś 

9. Janina Nowak,    zam. Górki 

 


